



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 2019-09-27
EZ/350/84/2019 569

Wg rozdzielnika

Dotyczy: ZAKUP I DOSTAWA MEBLI MEDYCZNYCH DO OSRODKA RADIOTERAPII WCO
W PILE. [350/84/2019]

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do siwz na które udzielamy odpowiedzi:

Dotyczy pakietu 2. Wózek do transportu pacjentów leżących - szt. 1

Pyt. 1

dotyczy punktu 2 i 3 opisu przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta o wymiarach 2095 x 860mm?

ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszcza.

Pyt. 2

dotyczy punktu 4 opisu przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta o wymiarach leża 1910 x 640mm?

ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszcza.

Pyt. 3

dotyczy punktu 6 opisu przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta z regulacją hydrauliczną pozycji Trendelenburga 12° oraz anty-Trendelenburga 12°?

ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszcza proponowane 12° za pomocą regulacji hydraulicznej, ale wymagana jest blokada.

Pyt. 4

dotyczy punktu 9 opisu przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta wyposażony w aluminiowe barierki boczne?

ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszcza.

Pyt. 5

dotyczy punktu 10 opisu przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta z regulacją segmentu pleców do 70°?
Parametr ten w sposób nieznaczny różni się od oczekiwanego.
ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszcza.

ZMIANA TERMINÓW

- Termin składania ofert do dnia 07-10-2019 r. do godz. 9.00
- Termin otwarcia ofert w dniu 07-10-2019 r. o godz. 10.00

Z poważaniem,



mgr inż. Magdalena Kraszewska
Z-ca Dyrektora ds. ekonomicznych

